
２０２３年５月２４日 

株主の皆様へ 

杉本商事株式会社 

代表取締役 杉本正広 

 

第９８回定時株主総会における新型コロナウイルス感染防止への対応について 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

来る６月１５日（木）開催の当社第９８回定時株主総会におきまして、新型コロナウイルス感染防止に向けた対

応を下記の通りご案内申し上げます。 

株主の皆様のご理解ならびにご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１、 当社の対応について 

〇株主総会運営スタッフはマスクを着用させていただきます。 

〇株主席と役員席の間隔を広く設けるため、役員はマスク未着用で出席いたします。 

〇株主様のマスク着用に付きましては、個人の判断に委ねさせていただきます。 

〇換気のため、受付の換気窓および会場入口を開放いたします。 

〇株主総会所要時間の短縮を目指して運営いたします。 

             

２、 株主様へのお願い 

〇株主総会へのご出席を検討されている株主様におかれましては、当日の健康状態にご留意いただき、

くれぐれもご無理をなされないようお願い申し上げます。 

〇株主総会の議決権行使は書面またはインターネットによる方法もございますので、そちらのご利用もご

検討ください。 

〇体調不良とお見受けする方には、運営スタッフよりお声がけをさせていただき、ご入場をお控えいた

だく場合がございます。あらかじめご了承をお願いいたします。 

〇お土産の配布は中止させていただきますので、ご理解のほどお願いいたします。 

 

尚、今後の状況により上記の内容を更新する場合は、適宜当社ホームページにてお知らせいたします。 

 

以上 


